cÂuana MUNrctpAL DE NovA ruaznnÉ - MT
ESTADO DE MATO GROSSO

oesrÁo 2015 - 2016

os vereadores que esta subscreve, vem na-lorma regimental em vigor' após ourir o

soberano Plenário ot""
'i'Í'"' "'Jitu''

"
g**" si'

-n"i"ltr"
de Fátima Alves' Prefeita

Municipal de Nova Nur.r.. pá." ju.-prouio.n.ie a coleta de lixo nos pesqueiros da beira do

*iã ãàr'ü"n.s (Rio dos coco) e na comunidade Balsa'

A Ça* * nssru mtsá!

INDICAÇÃO N"014/2015

AUTORIA VEREADOR: Lourismar Alves da Costa' Marcos César Scherer'

Justificativa

sar Scherer

Vãr'eador PROS

PROTOCOLO nn il, |"fu/\
EnúzJLJé*

Tal medida e de suma importância, pois os moradores já estão reclamando do mau

.r,.i.o, ià.qr. ha muito lixo acumuiado'

Sala das sessões, aos 27 dias do mês de Agosto de 2015'

Câmara Mun;.;r

àr 1-o_ _675_
l, r;, 4.:;í::ir s f

Av. FÍei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-í054 / 1í52 - CEP 78638-000 ' Nova Nazaré ' MT
www.camaranovanazare.mt.gov.br